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3pok. rozkładowe, balkon, miejsce parkingowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Majowe, ul. Maciejowicka

cena 469 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,20 m2

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 64,2 m2, zlokalizowane na Osiedlu Majowym w
Szczecinie.
To idealna propozycja dla rodziny z dziećmi, poszukującej komfortowego i dobrze skomunikowanego miejsca do
życia.
Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze w czteropiętrowym budynku z 1985 roku, który przeszedł termomodernizację
w 2001 roku.
W skład mieszkania wchodzą trzy przestronne pokoje, kuchnia oraz łazienka. Z salonu wyjście na balkon (remont
ok. 2013 r. ) z widokiem na zieleń miejską. Kuchnia z oknem. Łazienka o pow. ok. 3,5 m2. Duży, funkcjonalny
przedpokój o pow. 11 m2.
Do mieszkania przynależy piwnica  o pow. ok. 3 m2.
Do dyspozycji mieszkańców są rotacyjne miejsca parkingowe z ok. 50 z blokadami zamykanymi na jeden wspólny
klucz.
Dodatkowym atutem jest dostęp do kablówki i internetu światłowód Orange.
Lokalizacja mieszkania gwarantuje wygodę codziennego życia dzięki bliskości licznych udogodnień takich jak



sklepy, centrum handlowe Outlet, Auchan, przedszkola, żłobki, Lodogryf oraz las i wybieg dla psów.
To doskonałe miejsce do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.
Zapraszam

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31798 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 20 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1985

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 305, 00 PLN Cena 469 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

867, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


